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 ســاوه - لیلا گراوند،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-معــاون وزیر صنایــع و رئیس 
هیــأت مدیــره و مدیرعامل ســازمان 
صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی 
ایران گفت:مهمترین مشــکل شرکت 
شهرک های صنعتی ساوه و زرندیه تامین 

آب و برق است
علی رســولیان در جریــان بازدید از 
دو واحد تولیدی و صنعتی در شــهرک 

صنعتی شهید چمران ساوه در گفت وگو 
با خبرنگاران، اظهار کرد: در پایان ســال 
1399 حــدود 3700 میلیــارد تومان 
برای تامین زیرساخت های شهرک های 
صنعتی کشور هزینه شده است که این 
میزان در سال گذشته به 12 هزار میلیارد 

تومان افزایش یافت.
وی با اشــاره به رشــد 155 درصد 
کمک هــای دولتــی بــرای تامیــن 

زیرساخت های شــهرک های صنعتی 
کشور گفت: با 9 درصد ســهم دولت در 
تامین زیرســاخت های شــهرک های 
صنعتی کشور پیش بینی شده است که 
امسال 15 هزار میلیارد تومان برای تامین 
زیرساخت های شــهرک های صنعتی 
کشور هزینه شــود. معاون وزیر صنایع 
با اشــاره به تخصیص اعتبارات مناسب 
در ســفرهای اســتانی دولت به منظور 

تامین زیرســاخت های مناسب نظیر 
 • احداث پست برق، تصفیه خانه و 
گفت: براساس بند »م« تبصره 15 قانون 
بودجه نیمی از مبلغ افزایش قیمت برق 
در شــهرک های صنعتی بــرای تامین 
زیرساخت های برق در نظر گرفته می شود 
که تفاهم نامه اولیه با وزیر نیرو برای اجرایی 
شــدن آن صورت گرفته اســت و امید 
است با عملیاتی شدن این موضوع تعداد 

پست های برقی که با مشارکت شرکت 
شهرک ها در سال گذشته احداث شده 
است از 96 پســت برق در سال گذشته 
به 116 پست برق در سالجاری افزایش 
یابد. وی با اشاره به اینکه مهمترین مشکل 
شرکت شهرک های صنعتی ساوه و زرندیه 
تامین آب و برق است، اظهار کرد: رویکرد 
ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایــران در تامیــن آب مورد نیاز 
استفاده از پساب شهری و صنعتی است 
و آمادگی خریداری پســاب توسط این 

سازمان با قیمت منطقه ای وجود دارد.
او بیان کرد: مشکلاتی که صنایع در 
محدوده شهرک های صنعتی دارند احصاء 
و برای برطرف شــدن آنها حتی در حوزه 
مخابراتی و اینترنت برنامه ریزی و سرمایه 
گذاری شده است. رســولیان با تاکید بر 
افزایش تقاضا برای احداث و توسعه صنایع 
در شــهرک های صنعتی ایران گفت: در 
دولت سیزدهم حدود 5800 واحد صنعتی 
و تولیدی در شهرک های صنعتی کشور 
به بهره برداری رسیده است که 14 درصد 
رشد نشان می دهد. وی با اشاره به اینکه در 
دولت سیزدهم حدود 3100 واحد تولیدی 
در حوزه صنعت به چرخه تولید برگشته و 
احیا شده اند، افزود: در سال گذشته حدود 
1750 واحد تولیــدی راکد و نیمه راکد 
به چرخه تولید برگشتند و 2700 واحد 
دیگر در برنامه افزایش ظرفیت تولید بودند 
که زیر 50 درصد ظرفیت فعالیت داشتند 

و با تلاش های صــورت گرفته به بالای 
50 درصد رســیدند. معاون وزیر صنایع 
در خصوص فعالیت صندوق ضمانت در 
شرکت شهرک های صنعتی نیز گفت: این 
صندوق صرفا ضمانت وام ها را تا حدود سه 
میلیارد تومان انجام می دهد که مستقیما 
زیر مجموعه وزارت صنایع است و در برنامه 
هفتم توسعه پیشنهاد شده است که ارائه 
و ضمانت بتواند تامین مالی هم کند و به 
عنوان صندوق توسعه صنایع کوچک نقش 

آفرینی انجام دهد.
معاون وزیر صنایــع و رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی ایران در سفر به 
ساوه از دو واحد تولیدی و صنعتی نگین 
سبز ساوه و فولاد پارسه بازدید و از نزدیک 
در جریان نحوه تولید و مشکلات پیش رو 

قرار گرفت.

معاون وزیر صمت:

مهمترین مشکل شرکت شهرک های صنعتی ساوه و زرندیه تامین آب و برق است

معاون وزیر صنایع و رئیس 
هیأت مدیره و مدیرعامل 
سازمان صنایع کوچک و 

شهرک های صنعتی ایران 
گفت:مهمترین مشکل 

شرکت شهرک های صنعتی 
ساوه و زرندیه تامین آب و 

برق است

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین گفت: 
تاکنون یــک هزار و 725 هکتار زمین در 9 شــهرک و 
6 ناحیه صنعتی این استان به ســرمایه گذاران واگذار 

شده است.
رضا صفاری  ضمن اعلام این خبر افزود: اراضی واگذار 
شده به سرمایه گذاران از ســوی شرکت شهرک های 
صنعتی اســتان قزوین به نمایندگی از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و دولت آماده سازی و دارای زیرساخت 
های اولیه همچون آب، برق، گاز، راه و فضای سبز شدند.

این مسوول اظهار کرد: 645 هکتار از اراضی واگذار 
شده به سرمایه گذاران در شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان قزوین مربوط به واحدهای تولیدی بهره برداری 

شده است که بیشترین آن با بیش از 200 هکتار به شهرک صنعتی کاسپین اختصاص دارد.
به گفته مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین، یک هزار و 80 هکتار از اراضی واگذار شده نیز به طرح 

های تولیدی در دست ساخت و اجرا قرار دارد.
وی از قزوین به عنوان یکی از استان های جذاب برای سرمایه گذاران بخش صنعت نام برد و تصریح کرد: نزدیکی به 
تهران، بهره مندی از زیرساخت های مناسب، قرارگیری در شاهراه ارتباطی کشور و فرهنگ بالای سرمایه پذیری از جمله 

دلایلی است که متقاضیان سرمایه گذاری را به سمت و سوی شهرک های صنعتی قزوین می کشاند.
صفاری یادآور شد: در حال حاضر شهرک های صنعتی کاسپین، لیا، آبیک، خرمدشت از جمله شهرک های صنعتی 

پرتقاضا برای سرمایه گذاری در سطح کشور به شمار می روند.
این مسوول با بیان اینکه شهرک ها و نواحی صنعتی قزوین از پراکندگی مناسبی برخوردار هستند، افزود: در شهرک 

های صنعتی پرتقاضا فازهای مختلف توسعه را اجرا کرده ایم تا پاسخگوی سرمایه گذاران باشیم.
صفاری با اشــاره به دغدغه مقام معظم رهبری در رابطه با تقویت تولید، خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین راه های 
تحقق این مهم جذب و رشد سرمایه گذاری است که به طور جدی این مساله در سطح استان از سوی این شرکت پیگیری 

می شود.

 اصفهان-مریم مومنی-خبرنگارتوسعه ایرانی-آیین بهره 
برداری از فاز اول طرح نجما در شهرستان شهرضا با حضور 
جمعی از مدیران این شهرســتان، مدیر مخابرات منطقه 

اصفهان و معاونین و مدیران این مجموعه برگزار شد.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این آیین با تشــریح 
موارد افتتاح شده گفت: امروز مفتخریم که با افتتاح 13 طرح 
توسعه شبکه انتقال و فیبر نوری خانگی در راستای اجرای فاز 
اول طرح جهادی نجما، 18 طرح توسعه شبکه تلفن همراه، 
10 طرح توسعه ظرفیت سوئیچ مراکز تلفن و هشت توسعه 
شبکه دیتا و ظرفیت سازی پورت پر سرعت با اعتباری بالغ 
بر 560 میلیارد ریال در خدمت مردم شهید پرور شهرستان 

شهرضا هستیم.
اسماعیل قربانی با اشــاره به شعار امســال روز جهانی 

ارتباطات اظهار کرد: امسال به مناسبت روز جهانی ارتباطات، از طرف اتحادیه ارتباطات مخابراتی ITU عبارت »توانمندسازی 
کشورهای کمتر توسعه یافته از طریق فناوری اطلاعات و ارتباطات« به عنوان شعار سال2023 مطرح شده که روی توانمندسازی 

کشورهای کمتر توسعه یافته از طریق فناوری اطلاعات و ارتباطات تمرکز دارد.
وی افزود: به نظر می رسد که سال2023، سال پیشرفت برای تحول دیجیتال در کشورهای کمتر توسعه یافته است؛ زیرا حدود 3/1 

از جمعیت 2/7 میلیاردی که ساکن در کشورهای کمتر توسعه یافته هستند، هنوز به اینترنت دسترسی ندارند.
قربانی بیان کرد: این شعار به نوعی بیانگر این مطلب است که در صورت استفاده از ظرفیت های فناوری اطلاعات و ارتباطات بسیاری 

از عقب ماندگی های جوامع جبران و مسیر پیشرفت آن ها هموار خواهد شد.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان “تحول دیجیتال” را از جمله مفاهیم تغییر دهنده آینده دانست و عنوان کرد: تحول دیجیتال، 
تغییری شگرف در عملکرد یک سازمان یا یک کشــور با محوریت فناوری های تحول آفرین است که اینترنت اشیا، رایانش ابری، 
اپلیکیشن های موبایل، رسانه های اجتماعی، واقعیت مجازی و افزوده، تحلیل گری داده، هوش مصنوعی و بلاک چین از مهم ترین 

انواعِ این فناوری های تحول آفرین هستند.
اسماعیل قربانی بیان کرد: کار در جهانِ آینده به سمت دیجیتالی شدن می رود و لازمه دستیابی به این مهم، داشتن زیرساختها، 

ابزارها و نرم افزارهایی است که انجام دیجیتالی کارها را ممکن و حرکت به سوی تمام  دیجیتالی شدن را تسریع کند.

واگذاری بیش از هزار و 700 هکتار زمین در شهرک های 
صنعتی قزوین به سرمایه گذاران

 افتتاح فاز اول طرح نجما 
در شهرستان شهرضا

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-در مراسمی 
با حضور مدیرکل امور شهری استانداری و فرما ندار البرز، سعید 

پروندی به عنوان شهردار جدید بیدستان معرفی شد.
در مراسمی با حضور مصطفی غفوری فرماندار شهرستان 
البرز، اســماعیلی مدیرکل دفتر امور شــهری استانداری، 
شهرداران و اعضای شوراهای اسلامی شهرهای شهرستان 
البرز ضمن تجلیل از خدمات امامی شهردار سابق و موسوی 
زاده سرپرست، سعید پروندی به عنوان شهردار جدید شهر 

بیدستان منصوب شد.
سعید پروندی شهردار جدید بیدستان در این مراسم گفت: 
از اعتماد اعضای شورای شهر بیدستان به خود سپاسگزارم 
وامیدوارم با تعامل و هم افزایی و همکاری مردم بتوانیم برنامه 

های پیش بینی شده را عملیاتی کنیم.
وی بیان کرد: شهر بیدســتان ظرفیت خوبی دارد و قرار 
گرفتن آن در مسیر اتوبان و جاده اصلی یک فرصت است و باید 

از تردد میلیونی خودروها برای توسعه شهری استفاده کنیم.
وی بیان کرد: در گذشته شــهرداران تلاش زیادی انجام 

دادند و ما هم باید تکمیل کننده این فعالیتها باشیم و موانع 
توسعه را برطرف کنیم.

شهردار جدید بیدستان تصریح کرد: برای تبدیل به احسن 
شدن اراضی اوقافی، ساماندهی رودخانه و فعال شدن سایت 
مشاغل مزاحم و ایجاد مسیر دسترسی به اتوبان پیگیری لازم 

را انجام خواهیم داد.
پروندی تصریح کرد: توجه به نیروی انسانی و مهارت افزایی 
آنها، مشارکت دادن مردم در امور و جلب رضایت عمومی را در 

اولویت برنامه های خود قرار خواهم داد.

اصفهان-مریم مومنی-خبرنگارتوســعه ایرانی- اولین 
نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی و نهاده ها در اصفهان آغاز 
به کار کرد.این نمایشگاه تخصصی که اولین دوره آن با حضور 64 
مشارکت کننده برگزار می گردد، با مشارکت فعالان اقتصادی از 
استان های اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی، زنجان، مرکزی، 
خراسان رضوی، یزد، فارس، مازندران و آذربایجان غربی از روز 
چهارشنبه  آغاز به کار  کرد. زمینه فعالیت مشارکت کنندگان 
این دوره از نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی و نهادها ساخت 
سازه گلخانه، تجهیزات گلخانه، بستر کشت، انواع بیل کشاورزی، 
تولید لوله و اتصالات آبیاری، دستگاه تصفیه آب، تولید کننده 
ورق های ژئوممبران، نوارهای قطره ای آبیاری، تولید وعرضه 
محصولات و نهاده های کشاورزی و پهپادهای کشاورزی است. 
براساس هماهنگی های انجام شده در طول زمان برگزاری این 
نمایشگاه پنج کارگاه آموزشی با موضوعات آشنایی با فناوری 
ساخت ســازه های ارتفاع بلند گلخانه ای، گلخانه هوشمند و 
بهینه ســازی مصرف آب و انرژی در گلخانه ها، توسعه پایدار 
گلخانه ها و کشاورزی هوشمند، آشنایی با سایبان و توری باغات 

)نت هاوس( و سطوح تکنولوژی در گلخانه با حضور کارشناسان 
و گردهمایی اعضای انجمن گلخانه سازان با مدیران وزارت جهاد 
کشاورزی و صمت  برگزار خواهد شد. اولین نمایشگاه تخصصی 
گلخانه، باغبانی، نهاده های آبیاری و پهپادهای کشاورزی آیفارم 
اصفهان از 27 تا 30 اردیبهشت ماه در ساعت بازدید 15 تا 21 
واقع در کمربندی شرق، نمایشگاه بین المللی اصفهان میزبان 
علاقه مندان به رویدادهای نمایشگاهی، کارشناسان و فعالان 

صنعت گلخانه خواهد بود.

   اولین نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی و نهاده ها در اصفهانسعید پروندی به عنوان شهردار بیدستان معرفی شد

خبرخبر

شهردار اندیشه برگزیده ستاد 
اجرایی خدمات سفر های 

نوروزی ١۴0٢ شد 

اندیشــه-زهرا قــره  باغی-خبرنگار توســعه 
ایرانی:استاندار تهران از شهردار اندیشه در مراسم 
تقدیر از برگزیدگان ستاد اجرایی خدمات سفرهای 

نوروزی سال جاری تقدیر کرد
در مراســم تقدیر از برگزیدگان ستاد اجرایی 
خدمات سفرهای نوروزی ، سردار فخاری استاندار 
تهران از بهروز کاویانی شــهردار اندیشــه به دلیل 
اهتمام و کوشش مستمر و تاثیر گذار عوامل ستاد 
اجرایی خدمات سفر که  در ایام نوروز صورت گرفت با 

اعطا لوح سپاس تقدیر و قدردانی نمود
 در این مراســم که بــا حضور اســتاندار تهران 
ومعاونین ایشان ، شهرداران و عوامل ستاد اجرایی 
ســفرهای نوروزی  در سالن جلســات استانداری 
تهران برگزار شد، ســردار فخاری ضمن تاکید بر 
افزایش خدمات رســانی به مردم خاطر نشان کرد 
:  در راستای تســریع در ارائه خدمات به مسافران و 
گردشگران نوروزی اقدامات ستاد اجرایی خدمات 
سفرهای نوروزی بسیار حایز اهمیت بود که باید از 
این تمهیدات شایسته همه دستدارکاران این حوزه 

تجلیل و قدردانی نمود 
شایان ذکر اســت در ایام نوروزی امسال جهت 
ارائه خدمات به میهمانان و مسافران نوروزی اقدامات 
متفاوتی از سوی شهرداری اندیشه انجام گرفت که 

منتج به تقدیر استاندار از شهردار اندیشه گردید

با اجرای برنامه های کاربردی مهار 
تورم؛ 

صنایع کوچک به رشد تولیدات 
خود سرعت می بخشند

ساری -خبرنگارتوســعه ایرانی-لزوم بازدید از 
زیرساختها و پروژه های عمرانی و بررسی اقدامات 
صورت پذیرفتــه درخصوص ایجاد شــهرکهای 
صنعتی غیر دولتی )خصوصی(، انجام مکاتبات با 
بانک زمین و اقدامات لازم درخصوص طرح توسعه 
شهرک صنعتی شهید ســلیمانی بهشهر،بررسی 
هزینه های شهرک سازی طی ســالهای 1401 و 
1402 ، بررسی پروژه های در دست اجرا و برنامه های 
سال جاری، بررسی اقدامات انجام شده در کارگروه 
رفع موانع تولید و ســتاد احیاء در دو سال گذشته و 
اقدامات صورت گرفته درخصوص مصوبات کارگروه 
شهرستان بهشهر، پیشنهاد اسامی واحدهای بهره 
برداری شده و یا احیاء شده جهت بازدید استاندار، 
بررسی وضعیت خودروهای اطفاء حریق شهرکها 
و نواحی صنعتی و مناســب ســازی وضعیت آنها، 
پیگیری فسخ قرارداد زمین 11 هکتاری دخانیات 
در فاز اول و اقدامات صورت گرفته برای طرحهای 
مشابه در فاز دوم شهرک صنعتی بهشهر، پیگیری 
درخواست کارشناسی سه نفره درخصوص اراضی 
20 هکتاری فاز1 و 8 هکتاری فاز2 شهرک صنعتی 
بهشهر و بررســی اقدامات انجام شده درخصوص 
تعیین تکلیف و فسخ قراردادهای راکد در دو سال 
گذشته و واحدهایی که در شهرک صنعتی بهشهر 
در این بازه زمانی تعیین تکلیف شــده اند، از برنامه 
های پیش روی این شــرکت بوده که در این جلسه 
مطرح و مورد بررســی و تصمیمگیری قرار گرفته 

است. 

شهردار:
١۳0 دستگاه اتوبوس جدید 
به چرخه حمل و نقل عمومی 

تبریز اضافه می شود
تبریز-خبرنگارتوســعه ایرانی- شهردار تبریز 
گفت: با تکمیل مراحل اســتخدامی رانندگان پایه 
یک اتوبوسرانی، 130 دســتگاه اتوبوس جدید از 
ابتدای خرداد به چرخه حمل و نقل عمومی تبریز 

اضافه می شود.
یعقوب هوشــیار اظهار کرد: اولویت شهرداری 
تبریز در توسعه حمل و نقل عمومی، مناطق محروم 
و کم برخوردار شهر بوده و در این راستا نیازسنجی 
لازم انجام گرفته است. وی افزود: بر این اساس 130 
دستگاه اتوبوس جدید با اولویت مناطق محروم از 
ابتدای خرداد ســال جاری وارد چرخه حمل و نقل 
عمومی می شود. هوشــیار با اشاره به فرایند جذب 
رانندگان پایه یک بیــان کرد: این افــراد علاوه بر 
آزمون عمومی باید در تست های فنی شرکت واحد 

اتوبوسرانی تبریز و حومه نیز نمره قبولی اخذ کنند.
وی عقد قرارداد خرید 234 دستگاه  و آزادسازی  
50  دستگاه اتوبوس دربستی از شرکت پتروشیمی 
و پالایشگاه در سال گذشته را تنها بخشی از اقدامات 
مدیریت شــهری در حــوزه حمل و نقــل اعلام و 
خاطرنشــان کرد: اتوبوس های خریداری شده بر 
اساس نیازسنجی خطوط اتوبوسرانی شهر و به تدریج 

وارد چرخه حمل و نقل عمومی شهر می شود.

استانها

    

    


